litteram non dicit et om

ne mundum non manduca

ur ex utero matris sue evova

Pro eo quod non credidisti u

lis meis eris mutus et non

poteris loqui usque ad diem

et nuncius eius evovae

Propterea te formavit cap

itulum non te. et antequam

exires de matris sanctificavit te

et prophetam gentibus dedit te

inter natos mulierum. **P**ro

ut loqueretur sicut homo. **P**ro

in gressu zacharia templum

domini apparuit ei gabriel

et angelus stans a dextris

alta in utero evovae

Pro quibus operatur deus ut coll

at familia tua quia saluta

toris tui ornamenta. **P**ro

quod enim que per

duxit semina. **P**ro

matris. **P**ro

curatoris domi. **P**ro

venite ad ore mus. **P**ro

Antin deserti. **P**ro

ute tenens. **P**ro

quam te formarem in utero

noui te et ante quam

exires sanctificavi te evova

Quia omnia que nutravisti te

dicat dominus tibi ne timeas

et que mandauerunt tibi loque

ris ad eos. **¶** Quare fit. **¶** Ne

timeas a facie eorum quia ego te

cum sum dicit dominus. **¶** Vnde quo

gloria et honore coronasti. **P. i.**

Natiuitate sancti iohannis baptiste

hodie huiusmodi hodie celebramus.

quod nulli unquam sanctorum legimus

fuisse concessum. Solius enim

domini et beati iohannis dies natiuitatis

in uniuerso mundo celebra-

tur et colitur. Illam sterilis pe-

perit. illum uirgo concepit. In eli-

zabeth sterilitas uincitur.

in beata maria concipiens

consuetudo immutatur. Elizabeth

uirum cognoscendo filium genuit.

maria angelo credidit et con-

cepit. Conceptit elizabeth homi-

nem solum uirum. **¶** **F**uit ho-

mo missus a deo

mo missus a deo

cui nomen iohannes erat

hic uenit testimonium

perberet de lumine et

parare domum

plebem perfectam

¶ **S**erat iohannes in de-

serto predicans baptismum

penitentiam

¶ **Q**uid sibi. **¶** **E**rgo uult

iohannes. unde ergo. **¶** Et para-

terpositus. unde premissus. mag-

nus igitur iohannes. cui magni-

domini etiam saluatoris testimo-

uenissem cum...
prostratus meis pedibus ueniam
postulauit. nullumque ex eis
occidit gladio. sed hunc regem cum
duobus filijs unctos ab illis
militibus accepi omnesque scithi facti
sunt tributarii. Quia propter me
ipsum ego ita deo uouimus ut e
cetera a coniugio me promiserim
abstinendum. Tunc imperator
constantinus misit se in amplexu
eius referens quomodo filie illius facte
sunt christianissime

sti sunt
due o lue et duo randa
la bra lucencia
ante domi num
habent potesta tem
claudere ce tum nu
bi bus et ap

perire portas eius quia
lingue eorum cla
ues celi facte sunt
In omnem terram exiit
sonus eorum et in fines
orbis terre uerba e
orum Quia lingue

Post haec uero gallica
purs rogatus ab augusti
consul processit. et in fascibus po
situs. quinque milia seruorum li
beros ciuesque romanos fecit.
quibus etiam praedia domosque do
nauit. ciuitatesque facultates
suas pauperibus distribuit. ac se
in ostensi uirte cuiusdam sancto ui
ro nomine plarino sonauit. Di
uulgata est autem fama eius per
totum orbem quia dominus ei tan